PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03 апреля 2018 г.
	№ 154-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых

актов Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2007              № 3/58 «О подготовке и проведении в 2007 году областных конкурсов в рамках Года предпринимателя на территории Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.11.2007           № 414 «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2007 № 3/58»;
постановление  Правительства  Ульяновской  области  от  23.07.2010      № 244-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Ульяновской области на развитие центров ремёсел в муниципальных образованиях Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 23.12.2010
№ 448-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2011 году за счёт
средств областного бюджета Ульяновской области субсидии фонду
«Фонд развития предпринимательства Ульяновской области» на поддержку деятельности информационно-аналитического центра (Ульяновского регионального представительства Российского Европейского Информационного Корреспондентского Центра)»;
постановление Правительства Ульяновской области от 23.12.2010           № 449-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2010 году за счёт средств областного бюджета Ульяновской области субсидии фонду «Фонд развития предпринимательства Ульяновской области» на развитие процессов бизнес-инкубирования»;

постановление Правительства Ульяновской области от 23.12.2010           № 450-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2010-2011 годах за счёт средств областного бюджета Ульяновской области субсидии фонду «Фонд развития предпринимательства Ульяновской области» на оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, производящим и (или) реализующим товары (работы, услуги), предназначенные для экспорта»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.03.2011            № 104-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2011 году за счёт средств областного бюджета Ульяновской области субсидий фонду «Фонд развития предпринимательства Ульяновской области» на оказание консультационных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.08.2011           № 403-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 16.03.2011 № 104-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 08.12.2011             № 594-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 16.03.2011 № 104-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.12.2011           № 620-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 23.12.2010 № 450-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.12.2011           № 621-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 23.12.2010 № 448-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 06.12.2012           № 577-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2013 году за счёт средств областного бюджета Ульяновской области субсидии автономной некоммерческой организации «Региональный центр поддержки                           и сопровождения предпринимательства» на обеспечение деятельности центра поддержки предпринимательства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 19.12.2012            № 603-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии некоммерческому партнёрству «Ремесленная палата Ульяновской области»       на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность в области ремёсел, народных художественных промыслов, сельского и экологического туризма, в 2012 году»;

постановление Правительства Ульяновской области от 29.01.2013             № 24-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 06.12.2012 № 577-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2013           № 201-П «О социально значимых и приоритетных видах предпринимательской деятельности на территории Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 04.12.2013            № 48/579-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2010 № 42/389-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 18.12.2013             № 610-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.12.2010 № 427-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.12.2014           № 573-П «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления
в 2014 году за счёт средств областного бюджета Ульяновской области субсидий некоммерческому партнёрству «Ремесленная палата Ульяновской области»
на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность в области ремёсел, народных художественных промыслов, сельского и экологического туризма».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2203км1